廃番商品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記商品ですが、諸版の理由により販売を終了とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具
記

◆実施日：在庫商品無くなり次第、終了となります。

品番 JAN コード 商品名 理由

PRG-0630105 4545301079141 トルクレンチ(1-5NM) メーカー製造終了のため

PRG-0950525 4545301079158 トルクレンチ(5-25NM) メーカー製造終了のため

PRG-0951050 4545301079165 トルクレンチ(10-50NM) メーカー製造終了のため

PRG-09520100 4545301079172 トルクレンチ(20-100NM) メーカー製造終了のため

PRG-12720100 4545301079189 トルクレンチ(20-100NM) メーカー製造終了のため

PRG-12740200 4545301079196 トルクレンチ(40-200NM) メーカー製造終了のため

PRG-12760300 4545301079202 トルクレンチ(60-300NM) メーカー製造終了のため

※後継品はございません

2019 年 7 月吉日

喜一工具株式会社

企画・開発部
 企画開発課

お得意先各位

以上

【総輸入販売元】

喜一工具株式会社

大阪市西区立売堀 3 丁目 8-14
http://www.kiichi.co.jp

ご不明点な点は、弊社営業担当までお問い合せください。